
1345 800 420 3 31/2
1345 1000 420 3 31/2
1345 1200 420 3 31/2

1660 800 420 3 4
1660 1000 420 3 4
1660 1200 420 3 4 3

1980 800 420 4 5
1980 1000 420 4 5
1980 1200 420 4 5 1

3

600
800

1000 2
1200 3

200 100 270

600 24
800 24

1000 24
1200 24

RAL 7035
RAL 7021
RAL 9006
RAL 9016

3221-00 3221-00 
3222-00 3222-00 
3223-00 3223-00 

3211-00 3211-00 
3212-00 3212-00 
3213-00 3213-00 

3201-00 3201-00 
3202-00 3202-00 
3203-00 3203-00 

3200-88
3201-88

3202-811
3203-811

3200-701

3200-80
3201-80
3202-80
3203-80

PLN

43,-

PLN

349,-
372,-

PLN

114,-
121,-

PLN

43,-
45,-
47,-
62,-

PLN PLN
1 375,- 1 496,-
1 513,- 1 658,-
1 679,- 1 826,-

1 572,- 1 717,-
1 718,- 1 885,-
1 825,- 1 990,-

1 653,- 1 801,-
1 858,- 2 025,-
1 983,- 2 151,-

Wysuwany
wieszak 
montaż pod półką, brak wie-
szaka ubraniowego w zestawie

do szerokości

Rama na teczki wiszące
na kartoteki formatu A4 
(blokada wysuwu w 
standardzie), 
maks. 4 ramy do szafy

do szerokości Rzędy

Przesuwne
podpory
pasujące do wszystkich 
półek

W S G

Wyposażenie
do szaf żaluzjowych Omnispace

Dodatkowe półki
Stal powlekana,
standardowo w kolorze 
czarnoszarym

do szerokości Grubość w mm

Szafy żaluzjowe z przestawnymi półkami
korpus i drzwi żaluzjowe do wyboru w kolorze: jasnoszarym, czarnoszarym,
jasnoaluminiowym lub białym

Jasnoszary / Czarnoszarym Jasnoaluminiowy / Biały

W S G JW

Kolory szaf żaluzjowych  Proszę wybrać

Jasnoszary
Czarnoszary
Jasnoaluminiowy
Biały

,-Zł

1

ZŁ2151,-


